
Verbandsspielklassen Baden 2013/14
Jugend Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Weinheim-West 18 16 1 1 139:55 +84 33:3
2 TTV Ettlingen 18 15 1 2 134:69 +65 31:5
3 TTC 1946 Weinheim 18 10 2 6 113:88 +25 22:14
4 TTC Weingarten 18 7 4 7 108:105 +3 18:18
5 TTV Mühlhausen 18 6 5 7 113:103 +10 17:19
6 TTV Ettlingen II 18 7 2 9 93:109 -16 16:20
7 1. TTC Ketsch 18 7 1 10 108:118 -10 15:21
8 FC Lohrbach 18 6 1 11 92:115 -23 13:23
9 TTF Hemsbach 18 4 3 11 85:124 -39 11:25

10 TSG 78 Heidelberg 18 2 0 16 35:134 -99 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Häcker, Jürgen, Marktplatz 18, 76356 Weingarten, Mobil: 0179/ 83
33 327, Tel.: 07244/ 33 90, juergen.haecker@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 13:00 (1) TTV Ettlingen TTV Weinheim-West 8:4
Sa. 21.09.2013 10:00 (1)

13:30 (2)
13:30 (1)
14:30 (1)

TSG 78 Heidelberg
TTV Mühlhausen
TTC Weingarten
1. TTC Ketsch

TTC 1946 Weinheim
TTF Hemsbach
FC Lohrbach
TTV Ettlingen II

0:8
8:0
8:4
8:2

So. 22.09.2013 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim TTV Mühlhausen 7:7
Sa. 28.09.2013 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

TTF Hemsbach
TTV Ettlingen II
TTV Weinheim-West

1. TTC Ketsch
TTC Weingarten
TSG 78 Heidelberg

6:8
8:6
8:1

So. 29.09.2013 11:00 v (1)
14:00 v (1)

FC Lohrbach
FC Lohrbach

TTV Ettlingen II
TTV Ettlingen

8:4
6:8

Sa. 05.10.2013 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (2)
14:30 (1)

TTV Ettlingen
TTC Weingarten
TTV Mühlhausen
1. TTC Ketsch

TSG 78 Heidelberg
TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West
TTC 1946 Weinheim

8:2
8:2
6:8
6:8

Sa. 12.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 v (1)
13:30 (1)

TSG 78 Heidelberg
TTF Hemsbach
TTV Ettlingen II
TTV Weinheim-West

TTV Mühlhausen
FC Lohrbach
TTV Ettlingen
1. TTC Ketsch

1:8
6:8
3:8
8:4

So. 13.10.2013 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim TTC Weingarten 8:2
Sa. 19.10.2013 10:00 v (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TTF Hemsbach
TTV Ettlingen
TTC Weingarten
1. TTC Ketsch

TTV Ettlingen II
TTV Mühlhausen
TTV Weinheim-West
TSG 78 Heidelberg

3:8
7:7
3:8
6:8

Sa. 26.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
13:30 (2)

TSG 78 Heidelberg
TTV Ettlingen
TTC 1946 Weinheim
TTV Mühlhausen

TTC Weingarten
TTF Hemsbach
TTV Ettlingen II
1. TTC Ketsch

3:8
8:1
8:1
8:2

So. 27.10.2013 10:00 v (1) FC Lohrbach TTV Weinheim-West 3:8
Sa. 16.11.2013 10:00 (1)

10:00 t (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (2)

TTF Hemsbach
TSG 78 Heidelberg
TTV Weinheim-West
TTV Ettlingen
TTV Mühlhausen

TTC 1946 Weinheim
FC Lohrbach
TTV Ettlingen II
1. TTC Ketsch
TTC Weingarten

3:8
3:8
8:0
5:8
8:4
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Verbandsspielklassen Baden 2013/14
Jugend Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 10:00 u (1)

10:00 t/v (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TTV Ettlingen II
FC Lohrbach
TTV Weinheim-West
TTC Weingarten

TSG 78 Heidelberg
TTV Mühlhausen
TTF Hemsbach
1. TTC Ketsch

8:0 NA
7:7
7:7
8:5

So. 24.11.2013 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim TTV Ettlingen 1:8
Sa. 30.11.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 v (2)
13:00 (1)

FC Lohrbach
TSG 78 Heidelberg
TTC 1946 Weinheim
TTV Mühlhausen
TTV Ettlingen

1. TTC Ketsch
TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West
TTV Ettlingen II
TTC Weingarten

8:5
3:8
3:8
6:8
8:2

So. 01.12.2013 10:30 v (1) FC Lohrbach TTC 1946 Weinheim 8:2
Sa. 11.01.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TTF Hemsbach
FC Lohrbach
TTV Ettlingen II
TTV Weinheim-West

TTV Mühlhausen
TTC Weingarten
1. TTC Ketsch
TTV Ettlingen

8:5
3:8
5:8
8:2

So. 12.01.2014 10:00 v (1) TTC 1946 Weinheim TSG 78 Heidelberg 8:2
Sa. 18.01.2014 14:30 v (1) TTV Weinheim-West FC Lohrbach 8:0 NA
Sa. 25.01.2014 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (2)
13:30 (1)
14:30 (1)

TSG 78 Heidelberg
TTV Ettlingen
TTV Mühlhausen
TTC Weingarten
1. TTC Ketsch

TTV Weinheim-West
FC Lohrbach
TTC 1946 Weinheim
TTV Ettlingen II
TTF Hemsbach

0:8
8:0 NA

1:8
7:7
8:6

Sa. 01.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TTF Hemsbach
TSG 78 Heidelberg
TTV Ettlingen II
TTV Weinheim-West

TTC Weingarten
TTV Ettlingen
FC Lohrbach
TTV Mühlhausen

7:7
1:8
8:2
8:4

So. 02.02.2014 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim 1. TTC Ketsch 8:5
Sa. 08.02.2014 10:00 (1)

11:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (2)
14:30 (1)

FC Lohrbach
TTC Weingarten
TTV Ettlingen
TTV Mühlhausen
1. TTC Ketsch

TTF Hemsbach
TTC 1946 Weinheim
TTV Ettlingen II
TSG 78 Heidelberg
TTV Weinheim-West

3:8
7:7
8:4

8:0 NA
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 (2)
13:30 (1)

TSG 78 Heidelberg
TTV Ettlingen II
TTV Mühlhausen
TTV Weinheim-West

1. TTC Ketsch
TTF Hemsbach
TTV Ettlingen
TTC Weingarten

1:8
7:7
3:8
8:1

So. 16.02.2014 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim FC Lohrbach 8:5
Sa. 22.02.2014 10:00 h/

v (2)
11:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TTF Hemsbach
1. TTC Ketsch
TTV Ettlingen II
TTC Weingarten

TTV Ettlingen
TTV Mühlhausen
TTC 1946 Weinheim
TSG 78 Heidelberg

3:8
7:7
1:8
8:1

Sa. 08.03.2014 10:00 t (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

FC Lohrbach
TTV Ettlingen II
1. TTC Ketsch

TSG 78 Heidelberg
TTV Weinheim-West
TTV Ettlingen

8:0 NA
3:8
6:8

So. 09.03.2014 11:30 (1) TTC 1946 Weinheim TTF Hemsbach 4:8
Sa. 15.03.2014 13:30 (1) TTC Weingarten TTV Mühlhausen 7:7
Sa. 22.03.2014 10:00 (1)

13:00 (1)
13:00 t/v (1)
13:30 t/v (2)
13:30 (1)

TTF Hemsbach
TTV Ettlingen II
TTV Ettlingen
TTV Mühlhausen
1. TTC Ketsch

TTV Weinheim-West
TSG 78 Heidelberg
TTC 1946 Weinheim
FC Lohrbach
TTC Weingarten

2:8
8:1
8:4
8:5
3:8

Sa. 29.03.2014 10:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West
TTV Ettlingen II
TTC Weingarten
1. TTC Ketsch

TSG 78 Heidelberg
TTC 1946 Weinheim
TTV Mühlhausen
TTV Ettlingen
FC Lohrbach

0:8 NA
8:5
8:5
6:8
8:6

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 13:05 | Seite 2 von 2


